
Ú-D (4-:> O O\U-1 tCR & j

Městská ČÁST Praha- DOLNÍ POČERNICE

MĚSTSKÁ ČÁST

C'l p

" S " · '·

" ':

MV BAU, s.r.o.
Počernická 3 104/27

10000 Praha 10

OBJEDNÁVKA - nátěr části fasády MŠ Duha

Č.j.rmč 149.3
0718/18/STA

Vyřizujel tel, e-mail :
Petr Stránský,
stransky@dpocernice.cz, 28 1021096

Piµha dne:
16.04.2018

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás dvojnásobný nátěr uliční fasády
na MŠ Duha, ulice Svatoňovická 587, Praha 9.
Jedná se o drobné vyspravení povrchu, jeho přípravu ( zakrytí otvorů, demontáž
drobných prvků atd.) , dvojnásobný barevný nátěr - dva barevné tony a další pomocné
práce.
Práce bude realizována za provozu MŠ a neomezí jehovprovoz.
Barevnost, další podrobnosti domluvte s ředitelkou MS , pí. Exnerovou tel.
Cena:94864,-Kč včetně DPH
Rozsah : cca 150 m2
Termín realizace : 20.5.2018
Záruka : 36 měsíců
Strany se dohodly, Že termín dokonČení se pojišt'uje smluvní zárukou ve výši 500,-KČ/ den
za každý den zpoždění .
Převzetí díla bude provedeno na základě výzvy zhotovitele min. tři dny před dokončením.
Fakturace bude po převzetí díla.

: - , j:" ".,.,, '..' . '"". ,", Zb
0 '

Na faktuře vždy uvádějte, prosím, č.j. této objednávky! Splatnost 14 dní od doručení
Příloha: cenová nabídka
Fakturační adresa: Městská část Praha - Dolní Počernice

Stará obec 10
19012 Praha - Dolní Počernice . "

104/27
Za zhotovitele potvrdil objednávku dne' .1'°\ g Q5 '=á:

Stará obec 10 Bank. spojení: ČS a.s. Praha Č.ú.. 200b7lZf49/0800
Praha 912 IČO: 240150 DIČ: CZ00240150
190 12 Telefon: 281 021 090-9 DS: ehpb75m


